连平县人民政府办公室关于印发广东连平

黄牛石省级自然保护区管理办法的通知

LFG-2025-001

连府办〔2025〕29 号

各镇人民政府，县有关单位：

经县人民政府同意，现将《广东连平黄牛石省级自然保护区管理

办法》印发给你们，请遵照实施。实施过程中遇到的问题，请径向广

东连平黄牛石省级保护区管理处反映。

附件：广东连平黄牛石省级自然保护区管理办法.docx（此略，

详情请登录河源市人民政府门户网站 www.heyuan.gov.cn 政府公报

栏目查阅）

连平县人民政府办公室

2025 年 9月 15 日

公开方式：主动公开

http://www.heyuan.gov.cn/attachment/0/107/107804/675351.docx

本文件政策解读地址：http://www.heyuan.gov.cn/zwgk/zfgb/2025/09/zcjd/content/post_675354.html

http://www.heyuan.gov.cn/zwgk/zfgb/2025/09/zcjd/content/post_675354.html